

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA 2020 ROK

Sprawozdanie zawiera:

- Bilans Fundacji za 2020 rok
- Rachunek zysków i strat za 2020 rok
- Informację dodatkową do sprawozdania finansowego za 2020 rok

INFORMACJA UZUPEŁNIAJĄCA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
Fundacji Multiregion ul. Wielopolska 23 , 39-200 Dębica Nip: 813 368 91 34
za okres od 01.01.2020r do 31.12.2020 r.

CZĘŚĆ I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

Powstanie i działalność fundacji

Fundacja Multiregion została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem KRS 0000501958 w dniu 17.03.2014r. z funduszem założycielskim 3 000,00 zł.

W 2020 r zmieniono adres siedziby spółki na ul. Wielopolską 23 . 39-200 Dębica

Przedmiotem działalności Fundacji jest :

- wspieranie i upowszechnianie szacunku dla tradycji ,kultury ,sztuki ,tradycji regionalnych i narodowych świadomości narodowej , obywatelskiej i kulturowej
- promowanie idei państwa prawa i praw człowieka i obywatela
- wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych , bezrobotnych

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki

Czas trwania fundacji MULTIREGION jest nieograniczony

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Fundacja prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01 stycznia do 31 grudnia 2020 r.

Fundacja w 2020 r prowadziła działalności gospodarczą .

Sprawozdanie finansowe Fundacji „MULTIREGION ” zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o Rachunkowości Załącznikiem nr 6 oraz Ustawą o Fundacjach.

4. Wskazanie ,czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności

Oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

5. Omówienie przyjętych zasad (polityki)rachunkowości . w tym wyceny aktywów i pasywów ,pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie , w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne w roku 2020 nie występowały.

Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia , pomniejszone o dotychczasowe umorzenie .

Inwestycje długoterminowe

Nie występowały w 2020 r

Należności

Należności wycenia się w kwotach wymagających zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.

Odpisy aktualizujące w 2020 r nie były dokonywane.

Zobowiązania

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na polskie złote według kursu średniego NBP na dzień bilansowy.

CZĘŚĆ II. INFORMACJA DODATKOWA

1. Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych , w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych ,gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie , ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów ,gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administracyjnych ,zarządzających i nadzorujących , ze wskazaniem oprocentowania ,głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych ,odpisanych lub umorzonych , a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ,ze wskazaniem, kwoty ogółem dla każdej kategorii

Fundacja nie udzieliła kredytów członkom organów administrujących ,zarządzających i nadzorujących , a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach

1) Aktywa trwałe -

Nie wystąpiły

2) Aktywa obrotowe-

Środki pieniężne na rachunku bankowym na dzień 31.12.2020 r wynoszą:

-głównym służącym działalności kwota 9 571,76 zł

-projektu PDD kwota 540 697,84 zł

-projektu PPP kwota 98,49 zł

-projektu CNZ kwota 5 704,03 zł

-kosztów pośrednich projektów kwota 101 781,25 zł

3) Należności –

Należności od odbiorców kwota 14 330,22 zł

Nadpłata w umowach zlecenie kwota 4 702,24 zł

Inne-kwota 7 024,71 zł

4) Pasywa –Fundusz własny

-Fundusz Statutowy własny–387 008,49 zł

-Fundacja Nowe Technologie kwota 3 000,00zł

5) Pasywa –Zobowiązania

-Zobowiązania wobec dostawców	54 202,52 zł
-zobowiązania z tytułu podatku PIT 4 -	4 655,00 zł
-zobowiązania z tyt. VAT	777,58 zł
-zobowiązania z tytułu ZUS	13 154,44 zł

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł

Analiza przychodów za okres 01.01.2020 r -31.12.2020 r.	-	1 585 721,23 zł
Przychody z tytułu składek członkowskich	-	0,00 zł
<u>Przychody dotacji pochodzących ze środków publicznych</u>		
-Przychody z dotacji projektu ASOS	-	199 992,98 zł
-Przychody z dotacji projektu PPP	-	2 127,39 zł
-Przychody z dotacji projektu PSP	-	128 740,57 zł
-Przychody z dotacji projektu DSP	-	3 600,00 zł
-Przychody z dotacji projektu PDD	-	1 188 835,48 zł
-Przychody z dotacji projektu CNZ	-	20 946,07 zł
Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	-	0,00 zł
<u>Przychody z działalności gospodarczej</u>	-	26 309,94 zł
Pozostałe przychody operacyjne	-	15 168,80 zł
Przychody finansowe	-	0,00 zł

5. Informacje o strukturze poniesionych kosztów

Analiza kosztów za okres 01.01.2020 r -31.12.2020 r.	-	1 912 093,35 zł
<u>Koszty dotacji pochodzących ze środków publicznych</u>		
-koszty realizacji projektu ASOS	-	204 575,06 zł
-koszty realizacji projektu PPP	-	0,00 zł
--koszty realizacji projektu PSP	-	181 471,55 zł
-koszty realizacji projektu DSP	-	80 400,00 zł
-koszty realizacji projektu PDD	-	1 188 820,61 zł
-koszty realizacji projektu CNZ	-	29 456,33 zł
-koszty pośrednie realizacji projektów	-	187 798,41 zł
-Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego	-	0,00 zł
<u>-Koszty z działalności gospodarczej</u>	-	2 511,80 zł
<u>-Koszty ogólne zarządu</u>	-	36 474,27 zł
-Pozostałe koszty operacyjne	-	350,32 zł
-Koszty finansowe	-	235,00 zł

6. Różnice między wynikiem brutto a podstawą opodatkowania

Ustalenie wyniku 2020 r	2020
Przychody	
najem	21 309,94

przygotowanie wniosków do dotacji	5 000,00
przychody operacyjne	15 168,80
przychody finansowe	
Razem przychody podatkowe	41 478,74
Przychody niepodatkowe lub zwolnione	1 544 242,49
przychody operacyjne nkup	
Przychody operacyjne -dotacja ASOS	199 992,98
Przychody operacyjne -dotacja PPP	2 127,39
Przychody operacyjne -dotacja PSP	128 740,57
Przychody operacyjne -dotacja DSP	3 600,00
Przychody operacyjne -dotacja PDD	1 188 835,48
Przychody operacyjne -dotacja CNZ	20 946,07
wartosc najmu /wkład własny	
Razem przychody	1 585 721,23
koszty	
amortyzacja	
materiały i energia	806,68
usługi obce	25 961,17
najem	3 115,22
podatki i opłaty	
wynagrodzenia	8 100,00
zus	200,00
pozostałe	803,00
koszty działalności	38 986,07
koszty finansowe	235,00
koszty operacyjne	350,32
razem koszty	39 571,39
koszty projektu ASOS	204 575,06
koszty projektu PPP	0,00
koszty projektu PSP	181 471,55
koszty pośrednie	187 798,41
koszty projektu DSP	80 400,00
koszty projektu PDD	1 188 820,61
koszty projektu CNZ	29 456,33
Razem koszty	1 912 093,35
koszty nkup	
koszty finansowe	235,00
pozostałe nkup	0,00
koszty projektu ASOS	204 575,06
koszty projektu PPP	0,00
koszty projektu PSP	181 471,55
koszty pośrednie	187 798,41
koszty projektu DSP	80 400,00
koszty projektu PDD	1 188 820,61
koszty projektu CNZ	29 456,33
WOLONTARIAT	0,00

razem NKUP	1 872 756,96
KOSZTY PODATKOWE	39 336,39

Przychód bilansowy	1 585 721,23
Przychód podatkowy	41 478,74

koszty bilansowe	1 912 093,35
koszty podatkowe	39 336,39

dochód bilansowy	-326 372,12
dochód podatkowy	2 142,35

7. Rozliczenia międzyokresowe przychodów stanowiących równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych,

Stan rozliczeń międzyokresowych przychodów krótkoterminowych na 31.12.2020 r. wynosi 315 000 zł i dotyczy otrzymanych środków na realizację projektu PDD, które to środki pokryją koszty poniesione w 2021 r

8. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Strata za 2020 r w kwocie 326 372,12 zł decyzja Rady zostanie rozliczona w następujący sposób :

1. kwota 228 330,80 zł pomniejszy fundusz statutowy .
2. kwota 98 041,32 zł zostanie pokryta z przyszłych zysków Fundacji

9. Informacje na temat uzyskanych przychodów i kosztów uzyskanych z 1% podatku dochodowego od

osób fizycznych

Nie wystąpiły

Tarnów, dnia 18-06-2021 r.

BIURO USŁUG FINANSOWO KSIĘGOWYCH
Grzegorz Abram

33-100 Tarnów, ul. Warsztatowa 5
NIP: 8731185969 REGON: 360475193
bufk.grzegorzabram@gmail.com

Sporządził :tel. 692-394-631, tel. 14-639-08-71

Prezes Zarządu

Barbara Kapłońska

za Zarząd :

Mateusz Kapłoński

WICEPREZES ZARZĄDU



Fundacja Multiregion
ul.Kościuszki 73
39-200 Dębica
Nip :813 368 91 34

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT sporządzony na dzień 31.12.2020 r.
na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości (wariant kalkulacyjny)

Poz	Wyszczególnienie	31.12.2019	31.12.2020
1	2	4	4
A.	Przychody z działalności statutowej	2 294 614,84	1 544 242,49
I	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 294 614,84	1 544 242,49
	Składki	0,00	0,00
	Darowizny	0,00	0,00
	Dotacje	2 294 614,84	1 544 242,49
II	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	2 066 284,04	1 872 521,96
I	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 066 284,04	1 872 521,96
	Koszty projektów realizowanych z dotacji	2 066 284,04	1 872 521,96
II	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III	Koszty pozostałej działalności statutowej		
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	228 330,80	-328 279,47
D.	Przychody z działalności gospodarczej	72 208,10	26 309,94
E.	Koszty działalności gospodarczej	52 231,39	2 511,80
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	19 976,71	23 798,14
G.	Koszty ogólnego zarządu	18 796,87	36 474,27
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	229 510,64	-340 955,60
I.	Pozostałe przychody operacyjne	30,50	15 168,80
J.	Pozostałe koszty operacyjne	1,16	350,32
K.	Przychody finansowe		
L.	Koszty finansowe	6,00	235,00
M.	Zysk (strata) brutto (C+F+H+I-J+K-L)	229 533,98	-326 372,12
N.	Podatek dochodowy		
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	229 533,98	-326 372,12

Tarnów 18.06.2021 r

(miejsce i data sporządzenia)

BIURO USŁUG FINANSOWO KSIĘGOWYCH

Grzegorz Abram

33-100 Tarnów, ul. Warsztatowa 5

NIP: 8731185969 REGON: 360475193

bufk.grzegorzabram@gmail.com

tel. 692-394-631, tel. 14-639-08-71

Grzegorz Abram

(imię, nazwisko i podpis osoby sporządzającej)

Prezes Zarządu

Barbara Kapłońska

Mateusz Kapłoński

WICEPREZES ZARZĄDU



Fundacja MultiRegion
ul. Wielopolska 23
39-200 Dębica
Nip :813 368 91 34

BILANS sporządzony na dzień 31.12.2020r
na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości
AKTYWA

Wyszczególnienie aktywów	31.12.2019	31.12.2020
1	3	3
A AKTYWA TRWAŁE	0,00	0,00
I Wartości niematerialne i prawne		
II Rzeczowe aktywa trwałe		
1 Środki trwałe		
a urządzenia techniczne i maszyny		
III Należności długoterminowe		
IV Inwestycje długoterminowe		
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	1 120 943,90	687 351,19
I Zapasy		2 400,00
II Należności krótkoterminowe	25 270,70	26 057,17
1 Należności od pozostałych jednostek	25 270,70	26 057,17
a z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty :	12 282,20	14 330,22
do 12 m-cy	12 282,20	14 330,22
b z tytułu podatków, dotacji ,ceł,ubezp.społecznych	0,00	0,00
c wynagrodzeń	3 262,69	4 702,24
d inne	9 725,81	7 024,71
III Inwestycje krótkoterminowe	1 095 108,51	657 853,37
1 Środki pieniężne w kasie i na rachunku	1 095 108,51	657 853,37
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	564,69	1 040,65
C Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
Aktywa razem	1 120 943,90	687 351,19

PASYWA

Wyszczególnienie pasywów	31.12.2019	31.12.2020
1	3	3
A FUNDUSZ WŁASNY	627 469,56	301 097,44
I Fundusz statutowy	397 935,58	390 008,49
II Pozostałe fundusze		
III Zysk (strata) z lat ubiegłych		237 461,07
IV Zysk (strata) netto	229 533,98	-326 372,12
B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	493 474,34	386 253,75
I Rezerwy na zobowiązania		
II Zobowiązania długoterminowe		
III Zobowiązania krótkoterminowe	172 935,26	71 253,75
1 z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek	152 040,99	54 202,52
a z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności :	152 040,99	54 202,52
do 12 m-cy	152 040,99	54 202,52
b z tytułu podatków, dotacji ,ceł,ubezp.społecznych	20 894,27	15 052,13
c wynagrodzeń		1 769,70
d inne	0,00	229,40
IV Rozliczenia międzyokresowe	320 539,08	315 000,00
Pasywa razem	1 120 943,90	687 351,19

Tarnów 18.06.2021 r
BIURO USŁUG FINANSOWO KSIĘGOWYCH
Grzegorz Abram
33-100 Tarnów, ul. Warsztatowa 5
NIP: 8731185969 REGON: 360475193
bufk.grzegorzabram@gmail.com
tel. 692 21 66 631, tel. 14-639 08-71

(Imię, nazwisko i podpis osoby sporządzającej)

Prezes Zarządu Mateusz Kapłoński
Barbara Kapłońska WICEPREZES ZARZĄDU

